
QUOTA
MENSUAL

4.50€SAT Servei Acollida Tarda 16:30h a 17:30h 1 dia eventual

SAM Servei Acollida Matí

El servei d'acollida de tarda inclou el berenar.
El servei d'acollides de matins i tardes fixos tenen quota mensual en cas d'absència o festiu no s'abona l'import ni es recupera el dia.
En cas de deixar de fer ús del servei, es comunicarà al AFA abans del dia 20 del mes anterior a la baixa, enviant mail a
info@afaelmirador.cat
Els usuaris esporàdics avisaran abans de les 16:20h del dia corrent com a molt tard.

PREUS ACOLLIDA CURS 2023-24

PREUS USUARIS FIXES

L' AFA ofereix servei d'acollida de dilluns a divendres des P3 a 6è. 
Els usuaris de P3, durant els tres primers dies d'adaptació no poden fer us del servei. 
Horari SAM de 7:30h a 9:55h de dilluns a divendres i horari SAT de 16:30h a 18:00h de dilluns a dijous i de 16:30h a 17:30h divendres.
Es considera usuari fix aquells infants que fan ús del servei un mínim de 5dies al mes de manera habitual tot el curs.

SAT Servei Acollida Tarda

SAT Servei Acollida Tarda

PREUS USUARIS ESPORÀDICS

7:30h a 8:55h 5 dies fixos/setmana

16:30h a 17:00h 5 dies fixos/setmana

16:30h a 18:00h 4 dies fixos/setmana

32.00€

29.30€

70.00€

2.50€

2.30€

6.65€

SAT Servei Acollida Tarda
16:30h a 17:30h 5 dies fixos/setmana 58.50€

QUOTA
DIÀRIA

SAM Servei Acollida Matí

SAT Servei Acollida Tarda

SAT Servei Acollida Tarda

7:30h a 8:55h 1 dia eventual 

16:30h a 17:00h 1 dia eventual 

16:30h a 18:00h 1 dia eventual 

mailto:info@afaelmirador.cat

